41 0 Augsburg - Meitingen - Thierhaupten - Baar - Reicherstein
(Baustellenfahrplan 07.07.25 bis vsl. 25.07.25)

—
Fahrtnummer 4551 4553 4555 2267 4563 4557 4565 4569 4571 4577 4579 4583 4645 4587 4581 4699 4585 4589 4591 4593 4603 4607 4609 4613 4619 4627
4 Augsburg, Konigsplatz ab 05.47 06.44 11.52 12.41 13.3715.07 15.5216.29
4 Oberhausen, Nord P+R an 06.02 06.59 12.07 12.56 13.5215.22 16.07 16.44
4 Augsburg, Konigsplatz ab
4 Oberhausen, Nord P+R an
401 Augsburg, Staatstheater ab
401 Oberhausen, Nord P+R an
Verkehrshinweis S F S S S S S S S S S S S S S F
Oberhausen, Nord P+R ab 06.06 06.06 07.06 12.09 13.01 13.5415.26 16.14 16.47
Gersthofen, Rémertor 06.08 06.08 07.08 12.11 13.03 13.56 15.28 16.16 16.49
- ZiegeleistrafRe 06.09 06.09 07.09 12.12 13.04 13.57 15.29 16.17 16.50
- Gymnasium 06.10 06.10 07.10 12.13 13.05 13.58 15.30 16.18 16.51
- Schulzentrum ) ) 12,15 13.07 14.00 15.32 1620 )

- St. Emmeram 06.1106.11 07.11 ) 16.52
- Mitte 06.12 06.12 «07.12 07.27 12.19 13.11 14.04 15.35 16.24 16,53
- Kirchplatz 06.13 06.13 07.13 12.20 13.12

- Mozartschule 07.29 14.07 15.38 16.27 16.56
- Berliner Platz 07.30 14.08 15.39 16.28 16.57
- Industriepark 07.31 14.09 15.40 16.29 16.58
- Stiftersiedlung 07.33 14.10 15.41 16.30 16.59
Gablingen, Kaserne 06.16 06.16 07.17 07.29 14.11 15.42 16.3117.00
Stettenhofen, Sud 06.17 06.17 07.18 07.30 14.12 15.43 16.32 17.01
Stettenhofen 06.17 06.17 07.19 07.32 14.12 15.43 16.3317.02
Langweid Foret, B 2 06.18 07.21 07.33 14.13 15.44 16.34 17.03
- Rehlinger StralRe 06.22406.22 «07.24

- Rehlinger Strafse 06.23 06.23 07.25

- Rehlinger Strafse 06.24 06.24 07.26

- Achsheimer Straf3e
Lutzelburg, Forsthaus

- Achsheimer Straf3e

- Aussiedlerhéfe
Achsheim, Bauernstralie

- Dorfplatz

Langweid, Augsburger Strafl3e 07.36 14.16 15.47 16.37

- Waage 07.37 14.17 15.48 16.38

- Lechwerksiedlung 07.39 14.18 15.49 16.39
Herbertshofen, Gewerbegebiet 06.29 06.29 07.31 ) 16.4317.12
- Schlosserei Streit 06.32 06.32 07.34 12.34 13.26 14.22 15.53 16.4517.14
- Abzweigung Bahnhof 06.33 06.33 07.35 12.35 13.27 14.2315.54 16.46 17.15
Erlingen, Gasthaus Reiner 14.25 16.48

- Nord 14.26 16.49
Meitingen, Mittelschule 06.35 06.35 07.37 12.37 13.29 15.56 17.16
- Rathaus ) ) ) 07.49 07.45 1225 ) 13.1913.1413.14

- SchlofSpark 06.36 06.36 07.3807.46 | 12.26 12.38 13.20 13.15 13.15 13.30 15.57 17.17
- Bahnhof an 06.37 06.37 0739 ) 07.51 12271239 ) 13.16 13.31 14.27 15.58 16.5117.18
406 Wertingen, Stadthalle ab 13.06 16.14

406 Meitingen, Bahnhof an 13.38 16.49
RE16 Augsﬁurg, Hbf ab 07.19 13.26 15.27

RE16 Meitingen, Bahnhof an 07.40 13.39 15.40

RE8O0 Augsburg, Hbf ab 06.28 08.28 16.28

RE80 Meitingen, Bahnhof an 06.40 08.41 16.41

RB87 Augsburg, Hbf ab 07.36 09.5410.5411.54 12.51 12.51 13.53 15.51 16.51
RB87 Meitingen, Bahnhof an 08.06 10.1511.1512.15 13.11 13.11 14.15 16.11 17.12
RE16 Donauwérth, Bahnhof ab 07.58 09.58 11.58 13.58 15.58

RE16 Meitingen, Bahnhof an 08.13 10.12 12.13 14.13 16.12

RE80 Donauwérth, Bahnhof ab 10.59 12.59 16.58
RE80 Meitingen, Bahnhof an 11.14 13.14 17.15
RB87 Donauwérth, Bahnhof ab 06.20 07.20 08.20 13.18 15.36 16.20
RB87 Meitingen, Bahnhof an 06.38 07.39 08.38 13.36 15.55 16.38

- Bahnhof ab 06.44 06.44 07.46 ) 08.20 08.46 10.20 11.20 12.27 1239 ) ) 1317 13.3113.4414.27 15.58 15.46 16.22 16.53 17.20
- Schulpark 06.45 06.45 07.47 07.47 08.2108.47 10.2111.2112.2912.40 13.21 13.16 13.18 13.32 13.45 14.28 15.59 15.47 16.23 16.54 17.21
- SGL CARBON 06.46 06.46 07.49 07.49 08.23 08.49 10.23 11.23 12.30 12.42 13.17 13.19 13.3413.47 14.30 16.01 15.49 16.25 16.56 17.2
- Nordfeld-Siedlung 06.47 06.47 07.50 07.50 08.24 08.50 10.24 11.2412.3112.43 13,18 13.20 13.3513.48 14,31 16,02 15.50 16.26 16.57 17.24
Ostendorf, Std 13.28

Waltershofen, Sud €08.52¢10.26411.26¢12.33 ) €14.33¢16.04415.52¢16.28¢16.59

- Ort 08.53¢10.27¢11.27¢12.34 13.30 €14.34416.05¢15.53¢16.29 17.00

- Sud 08.54410.28¢11.28¢12.35 1331 €14.35¢16.06¢15.54¢16.30 17.01
Thierhaupten, Ballonfabrik 06.50 06.50 07.54 07.53 08.28 08.57 10.31 11.31 12.38 12.47 13.34 13.21 13.23 13.39 13.52 14.38 16.09 15.57 16.33 17.04 17.28
- Abzweigung Otz 06.5106.51 07.56 08.30 08.59 10.33 11.33 12.40 12.49 13.36 13.23 13.25 13.41 13.54 14.40 16.11 15.59 16.35 17.06 17.30
- Herzog-Tassilo-StralRe 06.52 06.52 07.57 08.3109.00 10.34 11.34 12.41 12.50 13.37 13.24 13.26 13.42 13.55 14.41 16.12 16.00 16.36 17.07 17.31
410 Meitingen, Bahnhof ab 13.17 13.3113. 44

410 Thierhaupten, Marktplatz an 13.27 13.4313.5

- Marktplatz 0552 ) ) 0759 ) 08.33 09.02 10.36 11.36 12.42 12.51 13.38 13.25 13.27 13.41 13.43 13. 56 14.42 16.13 16.01 16.37 17.08 17.32
411 Thierhaupten, Marktplatz ~ ab 12.46

411 0tz, Siid an 12.59

410 Thierhaupten, Marktplatz ~ ab 13.41

410 Konigsbrunn bei an 13.49

Thierhaupten

- Neukirchener Stralze 05.53 08.00 08.3409.03 10.37 11.37 12.43 12.52 1339 13.26 1328 | 13.4413.57 1443 1614 16.02 16.38 17.09 17.33
Otz, Sud 13.42

- Ackermann 13.43

- Funk 13.44

Altenbach 13.45

Konigsbrunn bei Thierhaupten 13.49

Weiden

Holzlarn

Neukirchen, Raiffeisenbank 05.56 12.47 13.32 14.0114.47 16.18 16.06 16.42 17.13 17.37
- Ort 05.57 12.48 13.33 14.02 14.48 16,19 16.07 16.43 17.14 17.38
Holzlarn ) 12.50 13.35 ) ) ) )
Abzweigung Osterzhausen 05.59 12.54 13.39 14.04 14.50 16.21 16.09 16.45 17.16 17.40
Osterzhausen ) 12.57 13.42 ) ) ) ) ) 17.1917.43
Heimpersdorf, Abzweigung 06.00 13.00 13.45 14.0514.5116.22 16.10 16.46 17.22 17.46
Heimpersdorf, Ort ; ; ;

Lechlingszell

Oberbaar, Perlmuhle 06.01 13.01 13.46 14.06 14.52 16.23 16.11 16.47 17.23 17.47
-Sagewe rk 06.03 06.32 13.03 13.48 14.08 14.54 16.25 16.13 16.49 17.25 17.49
Unterbaar, Tankstelle 06.04 06.33 13.04 13.49 14.10 14.55 16.26 16.14 16.50 17.26 17.50
- Braustuberl 06.05 06.58 06.58 06.34 07.58 13.06 13.51 14.1114.57 16.28 16.16 16.52 17.28 17.52
Wiesenbach, Post 06.10 07.02 ‘ 13.55 14.16 15.02 17.3317.57
- Abzw. Echsheim 06.1107.03 13.56 14.17 15.03 17.3417.58
- Am Weiher «13.57 14.18¢15.04 «17.35¢17.59
Echsheim, Maibaum 13.58 14.19 15.05 17.36 18.00
Reicherstein 13.59 14.22 15.08 17.38 18.02
Kihnhausen, West 06.14 07.06 ‘ ) )

- Ost 06.15 14.01 17.40
Pottmes, Sparkasse 06.20 06.47 14.05 17.42

- Sportplatz an 06.49 14.07 17.44

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen ¢« hdlt nur zum Aussteigen
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Fahrtnummer

Augsburg - Meitingen - Thierhaupten - Baar - Reicherstein
(Baustellenfahrplan 07.07.25 bis vsl. 25.07.25)

Montag - Freitag

4 Augsburg, Kénigsplatz
4 Oberhausen, Nord P+R

4629 4631 4635 4637
ab17.07 18.07
an17.22 18.22

4 Augsburg, Kénigsplatz
4 Oberhausen, Nord P+R

ab
an

401 Augsburg, Staatstheater
401 Oberhausen, Nord P+R

ab
an

Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R
Gersthofen, Romertor
- Ziegeleistral3e

- Gymnasium

- Schulzentrum

- St. Emmeram

- Mitte

- Kirchplatz

- Mozartschule

- Berliner Platz

- Industriepark

- Stiftersiedlung
Gablingen, Kaserne
Stettenhofen, Std
Stettenhofen
Langweid Foret, B 2

- Rehlinger StralRe

- Rehlinger Strafse

- Rehlinger Strafse

- Achsheimer Straf3e
Lutzelburg, Forsthaus
- Achsheimer Straf3e

- Aussiedlerhéfe
Achsheim, Bauernstralie
- Dorfplatz

Langweid, Augsburger Strafl3e
- Waage

- Lechwerksiedlung

Herbertshofen, Gewerbegebiet

- Schlosserei Streit

- Abzweigung Bahnhof
Erlingen, Gasthaus Reiner
- Nord

Meitingen, Mittelschule

- Rathaus

- Schlof3park

- Bahnhof

ab17.23 18.23

17.44 18.41
17.45 18.42
17.47 18.44

17.48 18.45
an17.49 18.46

406 Wertingen, Stadthalle

406 Meitingen, Bahnhof
RE16 Augsﬁurg, Hbf

RE16 Meitingen, Bahnhof

RE8O0 Augsburg, Hbf
RE80 Meitingen, Bahnhof

RB87 Augsburg, Hbf
RB87 Meitingen, Bahnhof

ab 17.54 18.54
an 18.15 19.14

RE16 Donauwérth, Bahnhof

ab 17.58
an 18.13

RE16 Meitingen, Bahnhof
RE80 Donauwérth, Bahnhof

RE80 Meitingen, Bahnhof

RB87 Donauwérth, Bahnhof
RB87 Meitingen, Bahnhof

an
ab17.20 18.15
an17.38 18.33

46

- Bahnhof

- Schulpark

- SGL CARBON

- Nordfeld-Siedlung
Ostendorf, Std

ab17.49 18.20 18.47 19.20
17.50 18.21 18.48 19.21
17.52 18.23 18.50 19.23
17.53 18.24 18.5119.24

Waltershofen, Sud «17.55¢18.26418.52¢19.26
- Ort €17.56418.27¢18.53¢19.27
- Sud «17.57418.28¢18.54419.28

Thierhaupten, Ballonfabrik
- Abzweigung Otz
- Herzog-Tassilo-Stral3e

18.00 18.31 18.55 19.31
18.02 18.33 18.57 19.33
18.03 18.34 18.58 19.34

410 Meitingen, Bahnhof ab
410 Thierhaupten, Marktplatz _a

- Marktplatz

n
18.04 18.35 19.00 19.35

411 Thierhaupten, Marktplatz

ab

411 0tz, Siid an
410 Thierhaupten, Marktplatz ~ ab
410 Konigsbrunn bei an

Thierhaupten

- Neukirchener StraRe

Otz, Sud

- Ackermann

- Funk

Altenbach

Konigsbrunn bei Thierhaupten
Weiden

18.05 18.36 19.02 19.36

Holzlarn

Neukirchen, Raiffeisenbank 18.09 18.40 19.40
- Ort 18.10 18.41 19.41
Holzlarn )
Abzweigung Osterzhausen 18.12 18.43 19.43
Osterzhausen 18.15 18.46 19.46
Heimpersdorf, Abzweigung 18.18 18.49 19.49
Heimpersdorf, Ort

Lechlingszell

Oberbaar, Perlmuhle 18.19 18.50 19.50
- Sagewerk 1821 18.52 19.52
Unterbaar, Tankstelle 18.22 18.53 19.54
- Braustuberl 18.24 18.55 19.56
Wiesenbach, Post 18.29 19.00

- Abzw. Echsheim 18.30 19.01

- Am Weiher 18.31¢419.02

Echsheim, Maibaum 18.32 19.03
Reicherstein 18.34 19.05
Kihnhausen, West

- Ost

Pottmes, Sparkasse

- Sportplatz an

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen ¢ halt nur zum Aussteigen
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g Gegenrichtung
Fahrtnummer

Reicherstein - Baar - Thierhaupten - Meitingen - Augsburg
(Baustellenfahrplan 07.07.25 bis vsl. 25.07.25

[Montag -Freitag __ _ __ ___ _ ___ ___ ___ _ ____ ______ ___ ______ __ ___ ___ __ ___ __ ___ __ |
4558 4560 4566 4570 4568 4576 4556 4562 4572 4578 4698 4584 4582 4580 4590 4588 4592 4598 4594 4596 4602 4604 4606 4614 4616 2266

Montag - Freitag

230 Inchenhofen, Marktpl. ab
(Kirche)
230 Péttmes, Sportplatz an
Verkehrshinweis S S F S S F S F S S S S SVER S S S
Pottmes, Sportplatz ab 13.42
- Sparkasse 06.24 06.24 13.44
Kithnhausen, Ost 06.27 06.27 ‘
- West 07.06
Reicherstein 05.04 05.38 06.10 06.10 06.3106.31 07.10
Echsheim, Maibaum 05.06 05.40 06.12 06.12 06.33 06.33 07.12
Wiesenbach, Am Weiher 05.07 05.41 06.13 06.13 06.34 06.34 07.13
- Abzw. Echsheim 05.08 05.42 06.14 06.14 06.35 06.35 07.14 ‘
- Post 05.09 05.43 06.15 06.15 06.36 06.36 07.15
Unterbaar, Braustuber! 04.45 05.14 05.48 06.06 06.20 06.20 06.41 06.41 07.15 07.20 07.58 13.07 13.58
- Tankstelle 04.47 05.15 05.49 06.08 06.22 06.22 06.43 06.43 07.17 07.22 08.00 13.08 «3.59
Oberbaar, Sagewerk 04.48 05.16 05.50 06.09 06.23 06.23 06.44 06.44 07.18 07.23 08.01 13.09 «14.00
- Perlmuhle 04.49 05.17 05.51 06,10 06.24 06.24 06.45 06.45 07.19 07.24 08.02 13.10
Lechlingszell ; ; ;
Heimpersdorf, Ort
Heimpersdorf, Abzweigung 04.51 05.19 05.53 06.12 06.26 06.26 06.47 06.47 07.21 07.26 08.04 13.12
Osterzhausen ) 07.24 07.29 08.07 )
Abzwei%ung Osterzhausen 04.52 05.20 05.54 06.13 06.27 06.27 06.48 06.48 07.27 07.32 08.10 13.13
Neukirchen, Ort 04.54 05.22 05.56 06.15 06.29 06.29 06.50 06.50 07.29 07.34 08.12 13.15
- Raiffeisenbank 04.55 05.23 05.57 06.16 06.30 06.30 06.51 06.51 07.30 07.35 08.13 13.16
Kénigsbrunn bei Thierhaupten 06.26
Altenbach 06.28
Otz, Funk 06.29
- Ackermann 06.30
- Sud 06.31
Holzlarn ;
Weiden
410 Unterbaar, Braustiiberl ab
410 Thierh., Neukirchener Str. _an
Thierh., Neukirchener Str. 04.59 05.27 06.01 06.20 06.34 06.34 06.49 06.56 06.56 07.20 07.34 07.39 08.17 08.52 10.52 11.53 12.53 13.20
- Marktplatz 05.00 05.28 06.02 06.21 06.35 06.35 06.50 06.57 06.57 07.30 07.21 07.35 07.40 08.18 08.53 10.53 11.54 12.54 13.21
- Herzog-Tassilo-StralRe 05.01 05.29 06.03 06.22 06.36 06.36 06.51 06.58 06.58 07.31 07.22 07.36 07.41 08.19 08.54 10.54 11.55 12.55 13.22
- Abzweigung Otz 05.02 05.30 06.04 06.23 06.36 06.37 06.37 06.52 06.59 06.59 07.32 07.23 07.37 07.42 08.20 08.55 10.55 11.56 12.56 13.23
- Ballonfabrik 05.03 05.31 06.05 06.24 06.38 06.38 06.53 07.00 07.00 07.33 07.24 07.38 07.43 08.21 08.56 10.56 11.57 12.57 13.24
Waltershofen, Sud «05.06405.34406.08 «7.27407.41 «08.24408.59 €10.59¢12.00¢13.00
- Ort 05.07 05.35 06.09 07.28 07.42 08.25 09.00 11.0R12.0R13.01
- Sud 05.08 05.36 06.10 .29 07.43 08.26 09.01 11.0R12.0R13.02
Meitingen, Nordfeld-Siedlung 05.10 05.38 06.12 06.28 06.42 06.42 06.57 07.04 07.04 07.37 07.31 07.45 07.47 08.28 09.03 11.03 12.04 13.04 13.28
- SGL CARBON 05.11 05.39 06.13 06.29 06.43 06.43 06.58 07.05 07.05 07.38 07.32 07.46 07.48 08.29 09.04 11.04 12,05 13.05 13.29
- Rathaus ) ) 0702 ) 07.420736 ) 07.52 )
= gcﬂ‘ulgarkk 05.13 05.40 06,15 06.31 06.45 06.45 . )03 07.07 07.07 07.48 08.31 09.06 11.06 12,07 13.07 13531
- Schlof3parl 7.
- Bahnhof an05.14 05.41 06.16 06.32 06.46 06.46 07.04 07.08 07.08 07.38 07.50 07.54 08.33 09.08 11.08 12.08 13.08 1332
RE16 Meitingen, Bahnhof ab 06.21 12.14
RE16 Augsburg, Hbf an 06.35 12.28
RE80 Meitingen, Bahnhof ab 07.1507.15 09.15 11.15 13.15
RE80 Augsburg, Hbf an 07.2807.28 09.28 11.28 13.28
RB87 Meitingen, Bahnhof ab 05.48 06.39 06.55 07.59 08.39 13.37
RB87 Augsburg, Hbf an 06.08 07.00 07.10 08.21 09.00 13.58
RE16 Meitingen, Bahnhof ab 06.10 07.41 07.41 11.40 13.40 13.40
RE16 Donauwdrth, Bahnhof an 06.26 07.56 07.56 11.56 13.56 13.56
RE80 Meitingen, Bahnhof ab 06.4106.41 08.42 12.43
RE80 Donauwdérth, Bahnhof an 06.56 06.56 08.56 12.58
RB87 Meitingen, Bahnhof ab05.40 06.04 06.56 06.56 07.1607.16 08.07 08.07 09.13 11.1612.16 13.11
RB87 Donauwérth, Bahnhof an06.06 06.23 07.15 07.15 07.3407.34 08.27 08.27 09.38 11.3412.3413.36
RE16 Donauwérth, Bahnhof ab 11.58 13.58
RE16 Meitingen, Bahnhof an 12.13 14.13 47
- Bahnhof 3ab05.14 05.41 06.16 06.52 06.52 07.10 07.55 11.20 12.2013.1113.14 13.14 14.20
- Gasthaus Neue Post 05.15 05.42 06.17 06.53 06.53 07.11 07.56 11.21 1221 | 13151315 14.21
- SchloRpark ) ) ) ;
- Mittelschule 06.54 06.54 | 13,13 13,16 13.16
Erlingen, Nord 05.16 05.43 07.12 11.22 22 14.22
- Gasthaus Reiner 05.17 05.44 07.13 11.23 1223 14.23
- Friedhof 05.18 05.45 07.14 11.24 12.24 14.24
Herbertshofen, Abzw. Bahnhof 06.20 06.56 06.56 ) 07.59 13.1513.18 13.18
- Schlosserei Streit 05.19 05.46 06.21 06.57 06.57 07.16 08.00 11.25 12.2513.16 13.19 13.19 14.25
- Gewerbegebiet 05.48 06.23 ) ) ) )
Langweid, Lechwerksiedlung 05.23 05.52 06.27 07.0107.01 07.20 08.04 11.29 12.29 13.20 13.23 13.23 14.29
- Waage 05.24 05.53 06.28 07.02 07.02 07.21 08.05 11.30 12.3013.2113.2413.24 14.30
- Augsburger StraRRe 05.25 05.54 06.29 07.03 07.03 07.22 08.06 1131 12.3113.22 13.25 13.25 1431
- Rehlinger StralRe
- Rehlinger Straf3e
B Rehlmger Strale
-B2 05.29 05.58 06.32 07.07 07.07 07.25 08.09 11.34 12.3413.2513.28 13.28 1434
Stettenhofen 05.30 05.59 06.33 07.08 07.08 07.26 08.10 11.35 12.3513.26 13.29 13.29 14.35
Stettenhofen, Sud 05.30 05.59 06.33 07.08 07.08 07.26 08.10 11.35 12.3513.27 13.29 13.29 14.35
Gablingen, Kaserne 05.31 06.00 06.34 07.09 07.09 07.27 08.11 11.36 12.36 13.27 13.30 13.30 1436
Gersthofen, Stiftersiedlung 06.01 06.35 07.10 07.10 07.28 11.37 12.37 13.28 13.31 13.31 14.37
- Industriepark 06.03 06.36 07.11 07.11 07.29 11.38 12.3813.2913.32 1332 1438
- Berliner Platz 06.04 06.37 07.12 07.12 07.30 11.39 12.3913.29 13.33 13.33 14.39
- Mozartschule 06.05 06.38 07.13 07.13 07.31 11.40 12.4013.3013.34 1334 14.40
- Kirchplatz 05.35 ) ) 08.16 ) )
- Mitte 05.36 06.08 06.42 07.16 07.16 07.34 08.17 11.43 12.4313.3213.36 13.36 14.43
- St. Emmeram 05.37 06.09 06.43 «07.17 07.17 07.35 08.18 11.45 12.4513.3413.37 13.37 14.45
- St. Emmeram ) ) g g
- Schulzentrum «07.20 07.39 08.21
- Gymnasium 05.38 06.10 06.44 «07.18 07.41 11.46 12.46 13.3513.38 13.38 14.46
- Ziegeleistrafie 05.39 06.11 06.45 «07.19 07.42 11.47 12.47 13.36 13.39 13.39 14.47
- Rémertor 05.40 06.12 06.46 07.20 07.43 11.48 12.48 13.37 13.40 13.40 14.48
Oberhausen, Nord P+R an05.43 06.15 06.49 «07.23 07.46 11.51 12.5113.40 13.43 13.43 14.51

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

« halt nur zum Aussteigen

\'{ER Verstarkerfahrten

S nur an Schultagen Rufbus: Tel. Anmeldung spatestens 30 min vor Abfahrt unter 08271/800051
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410

g Gegenrichtung
Fahrtnummer

Reicherstein - Baar - Thierhaupten - Meitingen - Augsburg
(Baustellenfahrplan 07.07.25 bis vsl. 25.07.25

Montag - Freitag

230 Inchenhofen, Marktpl.
(Kirche)

ab

4620 4622 4626 4628 4630 4600 12526:‘% 4636 4638 4642

230 Péttmes, Sportplatz an 16.03

Verkehrshinweis S T50 TO5 b2

Pottmes, Sportplatz ab14.25 16.04 17.50

- Sparkasse 14.27 16.06 17.52
Kithnhausen, Ost 1431 ‘ 17.56

- West 14.32 )
Reicherstein 18.00 18.30
Echsheim, Maibaum 18.02 18.32
Wiesenbach, Am Weiher 18.03 18.33
- Abzw. Echsheim 14.35 ‘ 18.04 18.34
- Post 14.36 18.0518.35
Unterbaar, Braustiberl 14.41 15.38 16.20 16.38 18.10 18.38
- Tankstelle 14.42 15.39 €16.2116.40 18.12 18.40
Oberbaar, Sagewerk 14.43 15.40 16.22 16.4118.13 18.41
- Perlmuhle 14.44 15.41 16.42 18,14 18.42
Lechlingszell

Heimpersdorf, Ort

Heimpersdorf, Abzweigung 14.46 15.43 16.44 18.16 18.44
Osterzhausen

Abzwei%ung Osterzhausen 14.47 15.44 16.45 18.17 18.45
Neukirchen, Ort 14.49 15.46 16.47 18.19 18.46
- Raiffeisenbank 14.50 15.47 16.48 18.20 18.47
Kénigsbrunn bei Thierhaupten

Altenbach

Otz, Funk

- Ackermann

- Sud

Holzlarn

Weiden

410 Unterbaar, Braustiiberl ab

410 Thierh., Neukirchener Str. _an

Thierh., Neukirchener Str. 14.54 14.54 15.51 16.52 18.24 18.51
- Marktplatz 14.55 15.52 16.53 18.26 18.52
- Herzog-Tassilo-Strafte 14.56 15.53 16.54 18.53
- Abzweigung Otz 14.57 15.54 16.55 18.54
- Ballonfabrik 14.58 15.55 16.56 18.55
Waltershofen, Sud €15.01¢15.58 «16.59 18.58
- Ort R15.02 15.59 17.00 18.59
- Sud R15.03 16.00 17.01 19.00
Meitingen, Nordfeld-Siedlung 15.05 16.02 17.03 19.03
- SGL CARBON 15.06 16.03 17.04 19.04
- Rathaus

- Schulpark 15.08 16.05 17.06 19.06
- Schlof3park

- Bahnhof an 15.09 16.06 17.08 19.08
RE16 Meitingen, Bahnhof ab 16.13

RE16 Augsburg, Hbf an 16.29

RE80 Meitingen, Bahnhof ab 15.15 17.15 19.15
RE80 Augsburg, Hbf an 15.28 17.29 19.29
RB87 Meitingen, Bahnhof ab

RB87 Augsburg, Hbf an

RE16 Meitingen, Bahnhof ab 15.41 17.39

RE16 Donauwdrth, Bahnhof an 15.56 17.56

RE80 Meitingen, Bahnhof ab 16.41

RE80 Donauwdérth, Bahnhof an 16.56

RB87 Meitingen, Bahnhof ab 15.1516.11 17.13 19.14 i
RB87 Donauwdrth, Bahnhof an 15.3316.30 17.31 19.32

RE16 Donauwérth, Bahnhof ab

RE16 Meitingen, Bahnhof an

- Bahnhof ab 15.09 16.35 16.35 17.20
- Gasthaus Neue Post 15.10 16.36 16.36 17.21
- SchlofRpark

- Mittelschule 15.11 16.38 16.38
Erlingen, Nord 17.22
- Gasthaus Reiner 17.23
- Friedhof 17.24
Herbertshofen, Abzw. Bahnhof 15.13 16.3916.39 )

- Schlosserei Streit 15.14 16.40 16.40 17.25
- Gewerbegebiet )

Langweid, Lechwerksiedlung 15.18 16.44 16.44 17.29
- Waage 15.19 16.45 16.45 17.30
- Augsburger Strafse 15.20 16.46 16.46 17.31
- Rehlinger StralRe 523 16.50

- Rehlinger Straf3e 15.24 16.51

- Rehlinger StrafRe 15.25 16.52

-B2 15.26 16.55 16.49 17.34
Stettenhofen 15.27 16.56 16.50 17.35
Stettenhofen, Std 15.27 16.56 16.50 17.35
Gablingen, Kaserne 15.28 16.57 16.5117.36
Gersthofen, Stiftersiedlung 16.58 16.52 17.37
- Industriepark 16.59 16.53 17.38
- Berliner Platz 17.00 16.54 17.39
- Mozartschule 17.01 16,55 17.40
- Kirchplatz 15.32

- Mitte 15.33 17.04 16.58 17.43
- St. Emmeram 15.34 17.05 16.59 17.45
- St. Emmeram g

- Schulzentrum

- Gymnasium 15.35 17.06 17.00 17.46
- Ziegeleistrafie 15.36 17.07 17.01 17.47
- Rémertor 15.37 17.08 17.02 17.48
Oberhausen, Nord P+R an 15.40 17.1117.0517.51

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen TO5 nur freitags R Rufbus: Tel. Anmeldung sp&testens 30 min vor Abfahrt unter 08271/800051
S nur an Schultagen T50 nicht freitags « halt nur zum Aussteigen
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